آقایان مسند نشین؛ گیریم که با سینه زنی و عزادری تان، خلق را بفریبید، فریفتید؛ با شکم های گرسنه ۲۵ هزار تن از خانواده های کارگران شوش چه می کنید!؟

### در ادامه این پیکار و کار، کارگران نیشکر هفت تپه تنها نیستند!

امیرجواهری لنگرودی

چهارشنبه ۸ مرداد ۱۳۹۹ برابر با ۲۹ جولای ۲۰۲۰

امروز چهارشنبه ۸ مرداد در گرمای «خرما پزان» و در شرایط دشوار کرونایی جنوب کشور، کارگران مجتمع نیشکر هفت تپه چهل و پنج روز است اعتراضشان را در مقابل وعده های توخالی مسئولان با تجمع در درون کارخانه و بعدتر در مقابل فرمانداری و اداره کار و راهپیمایی ها در سطح شهر شوش دنبال کردند.